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Rioja

Valle de Guadalupe

De la Casa

De la Casa 

Cune crianza 

Concha y toro 

XA

Diamante 

Concha y toro

(750 ml.)

(750 ml.)

(750 ml.)
$560.00

$310.00

$340.00

$399.00

Copeo

Vino blanco
España

Vino tinto

Vino blanco

Chile

México

“Bienvenidos a su casa!

              Carta de Vinos

Haciendo un resumen, este lindo lugar era el antiguo oratorio de la
iglesia San Felipe de Neri (La Profesa), de ahí su nombre “La
Capilla”. Su comienzo se remonta a 1875 cuando Don Thomas
Gillow funda el hotel y para tener un comedor hace el primer
Restaurante del Hotel Gillow. Con el paso del tiempo y luego de
varias remodelaciones el restaurante rescata el aspecto de como
era La Capilla de piedra implementando una cocina abierta que
hoy ofrece una comida casera con bebidas internacionales junto a
un menú diario y paquetes de gran calidad/precio.

VISITA NUESTRAS REDES SOCIALES

          @restaurante_la_capilla

          @restaurantelacapillaCDMX
 
          https://lacapilla.hotelgillow.com.mx/
            

Vino tinto
España

Rioja

$99.00

$89.00

$299.00
Chile

(750 ml.)

(750 ml.)

Valle central Valle central

Rioja
Beronia crianza

(750 ml.)
$699.00



Don Pedro 

Presidente 

Azteca de Oro 

Terry 

Magno 

Torres 10

Martell Medallón 

Jimador 

100 años 

Corralejo 

Cuervo Especial 

Cuervo Centenario 

Cuervo Tradicional 

Tres Generaciones

Hornitos

1800 

Herradura Blanco 

Herradura Reposado 

Herradura Ultra Añejo 

Cazadores 

Don Julio Blanco 

Don Julio Reposado 

Absolut 
Smirnoff 
Wyborowa 
Stolichnaya 
Beefeater 
Oso Negro 

Bacardi Blanco 

Bacardi Añejo 

Bacardi Solera 

Appleton 

Appleton Estate 

Havana 3 años

Havana 7 años 

Flor de Caña 

Matusalem 

Buchanan’s 12

Old Parr 12

 J.W. Etiqueta Negra 

J. W. Etiqueta Roja 

Chivas Regal 12 

J.B. (50 ml.)

Ballantines (50 ml.)

Jack Daniels (50 ml.)

Domecq 
Chinchón 
Cadenas 

Bruxo no.1
Bruxo no.2 
400 conejos 
Crema Destreza

Baileys 
Licor 43 
Amaretto 
Grand Marnier 
Pacharán 
Sambuca 
Oporto 

Medias de seda 
Sangría natural 
Clamato natural 
Sangría preparada
Clamato preparado
Tom Collins
Piña colada

Refrescos 
Refrescos light 
Limonada / naranjada
Conga (355 ml.) 
Vaso de agua fresca 
Botella de agua 
Jugo de Naranja (

Desarmador

Cervezas
Bohemia (355ml)
Indio, XX, Tecate (355 ml.)
Cerveza de Barril (400ml)
Michelada (355 ml.)

Margarita 
$65.00
$55.00
$95.00
$89.00

Bull 
Bloody Marry 
Piedra 
Martini 
Campari 
Carajillo Jarras

Jarra con clericot
$139.00
$210.00
$110.00
$310.00

Cantarito

 

Fundador 

$85.00

$79.00

$85.00

$95.00

$95.00

$105.00

$85.00

$179.00

$145.00

$99.00

$135.00

$125.00

$139.00

$185.00

$95.00

$135.00

$149.00

$195.00

$89.00

$95.00

$115.00

$89.00

$95.00

$105.00

$85.00

$89.00

$105.00

$89.00

$99.00

$89.00

$105.00

$105.00

$89.00

$169.00

$165.00

$159.00

$105.00

$165.00

$105.00

$105.00

$139.00

$95.00
$89.00
$85.00
$95.00

$119.00
$79.00

$85.00

$95.00

$105.00

$119.00
$139.00
$110.00
$125.00

$119.00

$135.00

$115.00

$185.00

$95.00

$95.00

$105.00

 

Piña colada con Midori 

$105.00
$99.00

$110.00
$115.00
$119.00
$105.00
$105.00
$119.00

$95.00
$119.00

$99.00
$119.00

$99.00
$105.00
$105.00
$145.00
$125.00

$45.00 
$39.00
$79.00
$89.00

 $49.00
$49.00
$69.00
$75.00 

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50ml.)

 (50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(355 ml.)

(500 ml.)

325 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(100 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(80 ml.)

(80 ml.)

(50 ml.)

(100 ml.)

(350 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

(355 ml.)

Tequila

Brandy y cognac Ron

Whisky

Vodka y ginebra

Anis

Mezcal

Digestivos
Coctelería

Don Julio 70 Cristalino

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

(50 ml.)

Jarra de agua fresca  
Jarra cantarito

(1lt.)
(1lt.)

(1lt.)

Jarra limonada/naranjada (1lt.)

Bebidas sin alcohol

Malteada (355 ml.)

*Los destilados traen 1 chaser*


